

FECHA	FACTURA
29 de Agosto del 2024 10:17:07	IWARR410360
FOLIO FISCAL	
3EBF3BDC-7D11-4FB4-96BA-50776A009C2B	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO									
R.F.C. CLIENTE: AME170807963									
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.									
RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y									
Pesqueras									
DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750105531088	50202301-Agua	1	CIEL 1L	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$9.00	\$9.00	
			Base: 9.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%				Importe: \$0.00		
000750108680104	50202300-Bebidas no alcohólicas	1	EPURA 1L	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$10.00	\$10.00	
			Base: 10.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%				Importe: \$0.00		
000750179166615	80141600-Actividades de ventas y promoción de negocios	1	GV AGUA 1L	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$5.50	\$5.50	
			Base: 5.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%				Importe: \$0.00		
000750101116773	50192100-Botanas	1	DORITOS NACH	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$53.00	\$53.00	
			Base: 53.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%				Importe: \$0.00		
000064379554532	50192100-Botanas	1	TOTISDONICHI	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$33.00	\$33.00	
			Base: 33.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%				Importe: \$0.00		
000750105537997	84111506-Servicios de facturación	2	FRESCA FUSIO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$9.48	\$18.97	
			Base: 18.97,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%				Importe: \$3.03		
000000007500761	50202306-Refrescos	1	COCA COLA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$16.38	\$16.38	
			Base: 16.38,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%				Importe: \$2.62		
000020617100000	90101801-Comidas para llevar preparadas profesionalmente	2	EBI KARACHI	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$98.28	\$196.55	
			Base: 196.55,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%				Importe: \$31.45		
000020616600000	90101801-Comidas para llevar preparadas profesionalmente	1	CALIFORNIA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$98.28	\$98.28	
			Base: 98.28,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%				Importe: \$15.72		
000750110154694	50112011-Pollo, procesado con aditivos	3	VASO PALOM	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$43.10	\$129.31	
			Base: 129.31,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%				Importe: \$20.69		
000750103721717	50171800-Salsas y condimentos y productos para untar	1	LOLTUN ROJ	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$18.50	\$18.50	
			Base: 18.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%				Importe: \$0.00		
000400840022	50161813-	2	KINDER T2	02-Sí objeto de	H87-Pieza	PIEZAS	\$19.00	\$38.00	

402	Chocolate o sustituto de chocolate, confite		impuesto.-					
Base: 38.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								

MG: TICKET No: 318976125671527574470 TR No: 866

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(SETECIENTOS PESOS 00/100 M.N.)	SUBTOTAL \$626.48
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	002-IVA 16.000000% \$73.52
	TOTAL \$700.00

CADENA ORIGINAL

||1.1|3EBF3BDC-7D11-4FB4-96BA-50776A009C2B|2024-08-29T11:18:08|SST060807KU0|AE+M3s1BLvp/LIVCl4tOiOydfbR7AxV3uwGSfIIYqkYZefCL3tYmP8No7hZnZtC2zo3idEOpBwk4qcW0tgg8nemSCsrlMvkrbumxtz8AFxvoESAY23L6u2eBNwnWFtnodQ9O8wy7ssmtRkerdY8lsFi+Ueu7Ir6cE+TFkREX+gWxOBe1V2Knuw/J8TsS0R0U0cC7KUTQjNOF23vACrq80jydDru7ldlwZauTVvLKogsDjHq1CucfR6qvUrWE8osr9auDhFAicUQvvrRhpoPhlQ+xWuMfY9Mmmynrtbz4nDEPrT0kCAerLBRgi2y1m5smYeHkVLux02ath2eWUeZj/g==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

AE+M3s1BLvp/LIVCl4tOiOydfbR7AxV3uwGSfIIYqkYZefCL3tYmP8No7hZnZtC2zo3idEOpBwk4qcW0tgg8nemSCsrlMvkrbumxtz8AFxvoESAY23L6u2eBNwnWFtnodQ9O8wy7ssmtRkerdY8lsFi+Ueu7Ir6cE+TFkREX+gWxOBe1V2Knuw/J8TsS0R0U0cC7KUTQjNOF23vACrq80jydDru7ldlwZauTVvLKogsDjHq1CucfR6qvUrWE8osr9auDhFAicUQvvrRhpoPhlQ+xWuMfY9Mmmynrtbz4nDEPrT0kCAerLBRgi2y1m5smYeHkVLux02ath2eWUeZj/g==

SELLO DIGITAL DEL SAT

VvvGCa0qrKMOyxq5ye48Ufc0wxkchLAhkF3zn2UsFisZpqMkCjwHUjds8Tr9iNmfm9wiREntXTJ/jDETSoVFTw0SQ9KhrQR7rrOEWFaCa1BmLiTz1yZVleQyapLxSg9/hBofQu+5fQqB1EKXT+ixUWR5JL0aWGfthM4zOUXIIdL1TBpxHS66rw/Y4bL5Iei4N0tZII+uuEpUSjruAYB+eAj4gvTdD6fON1iyq4ug4isZyUEW5sWDuVg8cAfWMZ1sIleZgf/qHEK5JfNcLHgFPC7tHbLV1Or7dyZWjihzGdrlvVggnlwP0/ysdkHtM2zPhR0bWde3Zt9Y/u7hrQbA==



Lugar, fecha y hora de emisión:

62585 a 29 de Agosto del 2024 10:17:07

Moneda:

MXN

Fecha y hora de certificación:

29 de Agosto del 2024 11:18:08

Tipo de cambio:

\$1

No. de serie del certificado del emisor:

00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT:

00001000000506202789

Método de pago:

PUE-Pago en una sola exhibición

Forma de pago:

04-Tarjeta de crédito

Condiciones de pago:

Inmediato